
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0532 Pardubice

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 12 4603 0,002624 100000 262 99774 7649902 76,50

1 0 4664 0,000000 99738 0 99738 7550128 75,70

2 2 4709 0,000425 99738 42 99716 7450390 74,70

3 0 4828 0,000000 99695 0 99695 7350673 73,73

4 1 4923 0,000216 99695 22 99685 7250978 72,73

5 1 4915 0,000145 99674 14 99667 7151294 71,75

6 1 4814 0,000156 99659 16 99652 7051627 70,76

7 0 4645 0,000069 99644 7 99640 6951976 69,77

8 0 4401 0,000010 99637 1 99636 6852335 68,77

9 0 4158 0,000000 99636 0 99636 6752699 67,77

10 0 3939 0,000000 99636 0 99636 6653063 66,77

11 0 3803 0,000000 99636 0 99636 6553427 65,77

12 0 3734 0,000000 99636 0 99636 6453791 64,77

13 0 3686 0,000078 99636 8 99632 6354156 63,77

14 0 3673 0,000130 99628 13 99622 6254524 62,78

15 2 3652 0,000146 99615 15 99608 6154902 61,79

16 0 3634 0,000277 99600 28 99587 6055294 60,80

17 1 3657 0,000479 99573 48 99549 5955708 59,81

18 3 3794 0,000494 99525 49 99501 5856159 58,84

19 3 4040 0,000582 99476 58 99447 5756658 57,87

20 1 4338 0,000492 99418 49 99394 5657211 56,90

21 2 4688 0,000496 99369 49 99345 5557817 55,93

22 3 4970 0,000555 99320 55 99292 5458473 54,96

23 5 5177 0,000772 99265 77 99227 5359180 53,99

24 3 5362 0,000776 99188 77 99150 5259954 53,03

25 5 5541 0,000711 99111 70 99076 5160804 52,07

26 3 5683 0,000703 99041 70 99006 5061728 51,11

27 4 5873 0,000644 98971 64 98939 4962722 50,14

28 5 6071 0,000672 98908 66 98874 4863782 49,18

29 2 6192 0,000627 98841 62 98810 4764908 48,21

30 6 6296 0,000482 98779 48 98755 4666098 47,24

31 1 6420 0,000525 98732 52 98706 4567343 46,26

32 4 6616 0,000717 98680 71 98644 4468637 45,28

33 8 6829 0,000885 98609 87 98565 4369993 44,32

34 8 7112 0,001221 98522 120 98462 4271427 43,36

35 10 7376 0,001346 98401 132 98335 4172966 42,41

36 10 7667 0,001300 98269 128 98205 4074631 41,46

37 11 7856 0,001353 98141 133 98075 3976426 40,52

38 9 7858 0,001247 98008 122 97947 3878351 39,57

39 11 7793 0,001252 97886 123 97825 3780404 38,62

40 8 7575 0,001267 97764 124 97702 3682579 37,67

41 11 7212 0,001364 97640 133 97573 3584877 36,72

42 10 6771 0,001467 97507 143 97435 3487304 35,76

43 11 6355 0,001884 97364 183 97272 3389869 34,82

44 13 5977 0,002345 97180 228 97066 3292597 33,88

45 17 5754 0,002609 96952 253 96826 3195531 32,96

46 16 5570 0,002466 96699 238 96580 3098705 32,04

47 11 5469 0,002453 96461 237 96342 3002125 31,12

48 12 5476 0,002930 96224 282 96083 2905782 30,20

49 21 5467 0,002913 95942 279 95802 2809699 29,29

50 24 5379 0,003813 95663 365 95480 2713897 28,37

51 13 5296 0,004479 95298 427 95085 2618416 27,48

52 34 5151 0,004946 94871 469 94637 2523332 26,60

Muži  Males



Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0532 Pardubice

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 28 5033 0,005950 94402 562 94121 2428695 25,73

54 33 5040 0,006718 93840 630 93525 2334574 24,88

55 40 5158 0,007126 93210 664 92878 2241049 24,04

56 38 5354 0,008356 92546 773 92159 2148172 23,21

57 57 5592 0,009145 91772 839 91353 2056013 22,40

58 58 5792 0,009507 90933 864 90501 1964660 21,61

59 58 5890 0,010288 90068 927 89605 1874160 20,81

60 61 5870 0,010855 89142 968 88658 1784555 20,02

61 77 5767 0,013163 88174 1161 87594 1695897 19,23

62 86 5610 0,015595 87014 1357 86335 1608303 18,48

63 104 5417 0,017368 85657 1488 84913 1521968 17,77

64 96 5250 0,018656 84169 1570 83384 1437055 17,07

65 100 5152 0,020718 82599 1711 81743 1353671 16,39

66 113 4947 0,022143 80887 1791 79992 1271928 15,72

67 121 4651 0,023440 79096 1854 78169 1191936 15,07

68 106 4424 0,025662 77242 1982 76251 1113767 14,42

69 105 4160 0,025567 75260 1924 74298 1037516 13,79

70 118 3792 0,027127 73336 1989 72341 963218 13,13

71 92 3514 0,031181 71347 2225 70234 890877 12,49

72 122 3288 0,033617 69122 2324 67960 820642 11,87

73 120 3003 0,037114 66798 2479 65559 752682 11,27

74 101 2701 0,040209 64319 2586 63026 687124 10,68

75 115 2462 0,042401 61733 2618 60424 624098 10,11

76 102 2301 0,047310 59115 2797 57717 563674 9,54

77 121 2158 0,053046 56319 2987 54825 505957 8,98

78 124 1990 0,058763 53331 3134 51764 451132 8,46

79 126 1911 0,063836 50197 3204 48595 399368 7,96

80 134 1814 0,070018 46993 3290 45348 350773 7,46

81 126 1731 0,077355 43702 3381 42012 305425 6,99

82 156 1623 0,085557 40322 3450 38597 263413 6,53

83 147 1479 0,094491 36872 3484 35130 224816 6,10

84 144 1310 0,104259 33388 3481 31647 189686 5,68

85 144 1167 0,115123 29907 3443 28185 158039 5,28

86 139 1006 0,127120 26464 3364 24782 129853 4,91

87 131 797 0,140347 23100 3242 21479 105071 4,55

88 121 604 0,154906 19858 3076 18320 83592 4,21

89 86 476 0,170900 16782 2868 15348 65273 3,89

90 87 369 0,188433 13914 2622 12603 49925 3,59

91 64 265 0,207607 11292 2344 10120 37322 3,31

92 49 177 0,228519 8948 2045 7925 27202 3,04

93 39 112 0,251258 6903 1734 6036 19277 2,79

94 18 72 0,275901 5169 1426 4456 13241 2,56

95 17 42 0,302507 3743 1132 3176 8786 2,35

96 10 22 0,331113 2610 864 2178 5609 2,15

97 4 18 0,361725 1746 632 1430 3431 1,96

98 9 10 0,394310 1114 439 895 2001 1,80

99 2 8 0,428794 675 289 530 1106 1,64

100 2 4 0,465047 386 179 296 576 1,49

101 2 5 0,502880 206 104 154 280 1,36

102 2 0 0,542040 103 56 75 125 1,22

103 0 0 0,582202 47 27 33 50 1,08

104 0 0 0,622969 20 12 14 17 0,88

105 0 0 1,000000 7 7 4 4 0,50


